
 

Decreto Dirigenziale n. 48 del 19/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 43 DEL 15.02.2019. IMPIANTO DI MESSA IN RISERVA E

RECUPERO RIFIUTI  NON PERICOLOSI UBICATO NEL COMUNE DI AGROPOLI,

LOCALITA' MALAGENIA. DITTA MINELLA SRL CON SEDE LEGALE NEL COMUNE DI

AQUARA, VIA PONTE CALORE N. 11. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con D.D. n. 43 del 15.02.2019 è stata approvata la modifica non sostanziale al D.D. n.
251 del 20.11.2018  alla ditta MINELLA SRL, con sede legale nel Comune di Aquara, Via Ponte Calore
n. 11, legale rappresentante sig. Minella Giuseppe, nato a Felitto il 19.03.1969, per l'impianto ubicato
nel Comune di Agropoli, Località Malagenia, ai sensi dell'art. 208, del D.Lgs 152/06 ed  ai sensi della
D.G.R.C. 386/2016, All 1, Parte seconda , par 2.1;

- che nel citato D.D. n. 43 del 15.02.2019 erroneamente non è stata riportata la tabella riepilogativa
rimodulata secondo la modifica autorizzata; 

 che la tabella riepilogativa corretta è la seguente:

CER Tipologia

Peso Attività

[Kg/mc]
R13 R5

[t/d] [mc/d] [t/a] [mc/a] [t/d] [mc/d] [t/a] [mc/a]

170203 plastica 375 5,6 14,93 1.680 4.480 - - - - 

010408
Scarti di ghiaia

e pietrisco
1.100 33,0 30,00 9.900 9.000 29,00 26,36 8.700 7.909

101311

Rifiuti della
produzione di

materiali
compositi a

base di
cemento

1.200 18,0 15,00 5.400 4.500 15,00 12,50 4.500 3.750

170802
Materiali da

costruzione a
base di gesso

1.200 33,0 27,50 9.900 8.250 32,00 26,67 9.600 8.000

170405 Ferro e acciaio 1.909 28,6 14,98 8.580 4.494 - - - -

170504
Terre e rocce di

scavo
1.200 80,0 66,67 24.000 20.000 75,00 62,50 22.500 18.750

170101 cemento 1.500 225,0 150,00 67.500 45.000 220,50 147,00 66.150 44.100

170904

Rifiuti misti
dell'attività di
costruzione e
demolizione

1.300 195,0 150,00 58.500 45.000 191,10 147,00 57.330 44.100

170508

Pietrisco per
massicciate
ferroviarie,
diverso da

quello di cui alla
voce 17.05.07

1.400 310,0 221,43 93.000 66.429 307,20 219,43 92.160 65.829

TOTALE 928,2 690,5 278.460,0 207.153,1 869,8 641,5 260.940,0 192.437,7

RITENUTO di poter procedere  alla rettifica del D.D. n.  43 del 15.02.2019;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



DECRETA

per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

RETTIFICARE il D.D. n. 43 del 15.02.2019 con la corretta tabella rieplogativa dei CER per l'operazione
R13 ed R5, di seguito riportata:

CER Tipologia

Peso Attività

[Kg/mc]
R13 R5

[t/d] [mc/d] [t/a] [mc/a] [t/d] [mc/d] [t/a] [mc/a]

170203 plastica 375 5,6 14,93 1.680 4.480 - - - - 

010408
Scarti di ghiaia

e pietrisco
1.100 33,0 30,00 9.900 9.000 29,00 26,36 8.700 7.909

101311

Rifiuti della
produzione di

materiali
compositi a

base di
cemento

1.200 18,0 15,00 5.400 4.500 15,00 12,50 4.500 3.750

170802
Materiali da

costruzione a
base di gesso

1.200 33,0 27,50 9.900 8.250 32,00 26,67 9.600 8.000

170405 Ferro e acciaio 1.909 28,6 14,98 8.580 4.494 - - - -

170504
Terre e rocce di

scavo
1.200 80,0 66,67 24.000 20.000 75,00 62,50 22.500 18.750

170101 cemento 1.500 225,0 150,00 67.500 45.000 220,50 147,00 66.150 44.100

170904

Rifiuti misti
dell'attività di
costruzione e
demolizione

1.300 195,0 150,00 58.500 45.000 191,10 147,00 57.330 44.100

170508

Pietrisco per
massicciate
ferroviarie,
diverso da

quello di cui alla
voce 17.05.07

1.400 310,0 221,43 93.000 66.429 307,20 219,43 92.160 65.829

TOTALE 928,2 690,5 278.460,0 207.153,1 869,8 641,5 260.940,0 192.437,7

FARE OBBLIGO  alla ditta di custodire il presente provvedimento, in uno con i D.D. n. 43/2019,  da
esibire per le attività di controllo.

FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n.
241/90 e s.m.i.,  ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

NOTIFICARE a mezzo PEC, il presente Decreto alla ditta MINELLA SRL, con sede legale nel Comune
di Comune di Aquara, Via Ponte Calore n. 11, al seguente indirizzo pec: minellasrl@pec.it

TRASMETTERE copia del presente decreto  al Sindaco del Comune di  Agropoli,  all'Amministrazione
Provinciale di  Salerno,  all'A.R.P.A.C,  alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti  dell'ARPAC,  all'ASL

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



Salerno, alla Direzione Generale  Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti Valutazioni e  Autorizzazioni
Ambientali  della  Regione Campania,  alla  Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali  c/o CCIAA di
Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019


	BURC n. 11 del  25 Febbraio 2019

